



Torsdagsseglingar

# Att segla är nödvändigt – och kul!

Det finns inget bättre sätt att hålla seglingskunskaperna vid liv än att segla med och mot varandra.

Sjöbjörn eller landkrabba, jolle eller familjebåt – våra torsdagsseglingar är av det lättsammare slaget och alla kan känna sig välkomna!

Om du känner dig osäker men vill prova på kan du följa med på någon annans båt eller kan du rentav få en "lånekaptan" till din egen båt.

## Alltid torsdag – alltid 18.00

(23 maj – 12 september)

Vi träffas prick vid klubbhuset för en kort genomgång. Ha gärna båten seglingsklar då så att vi kommer igång så snabbt som möjligt.

*Dekal med banskisser finns i klubbhuset*



# Så här går en torsdagssegling till

## Banor

"Adam" – "Ludvig" kring gula flaggmärken.  
Avståndet mellan märkena är ungefär 0,7M. Vald bana kan meddelas "på vattnet" håll dig gärna nära startområdet innan start.

*Banskisserna finns som klistermärke, hämta i klubbhuset!*

## Starten

Startlinje mellan blå och gul flagga strax utanför piren. Starten går alltid åt NO, målgång åt SV.  
Den gröna flaggan rundas endast vid starten och endast om vald bana går medurs.  
Startförfarande: Signalhorn 5 – 4 – 0 minuter.

## Väjningsregler

När båtar går för olika halsar:

- Båt som går för babords halsar ska hålla undan ("Högerlut är döderlut")

När båtar går för samma halsar:

- Båt i lovart ska hålla undan
- Båt akter om ska hålla undan
- Båt som är först till zonen (**tre** skrovlängder) har rätt till plats att kunna runda ett märke.

## Kortad bana

Första båt avgör om segling ska avbrytas efter ett varv. Om ingen båt kommit i mål efter 2h avbryts seglingen.

## Tidtagning

Varje båt tar sin egen tid och rapporterar den till ansvarig så fort man kommer i hamn. Tiden räknas från nollsignalen och precisionen behöver vara sekunder.

(Glöm inte att dra av 4 minuter om du startat uret på 4-minuterssignalen)

## Resultat

Meddelas på klubbens Facebooksida.

## Klubbmästerskapet

Utgörs av seglingarna 13 maj – 15 augusti.

